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МОДЕЛ ОПРЕМА

ЗАПРЕМИНА 

НА МОТОР

(ccm) 

СИЛА НА 

БЕНЗИСКИ 

МОТОР

(КС)

СИЛА НА 

ЕЛЕКТРИЧЕН 

МОТОР

(КС)

Број на 

седишта
Менувач

1,6 T-GDI GLS 5S ULTIMATE 4WD 1,598 160 98 5 автоматски 6A/T

1,6 T-GDI GLS 5S CALIGRAPHY 4WD 1,598 160 98 5 автоматски 6A/T

1,6 T-GDI GLS 7S ULTIMATE 4WD 1,598 160 98 7 автоматски 6A/T

1,6 T-GDI GLS 7S CALIGRAPHY 4WD 1,598 160 98 7 автоматски 6A/T

Стандардна опрема ULTIMATE:

ABS (Anti Lock Brake System) Кожни седишта RSPA (Remote Smart Parking Assist)

ESC (Electronic Stability Control) Загревани предни и задни седишта (Придвижување напред/назад на возилото на паркинг 

MCB (Multi collision braking) Вентилација на предни седишта со далечинско)

DBC (Downhil Brake Control) Ел.подесиви предни седишта Двојни закривени екрани od 12.3" за инструмент табла и 

HAC (Hill Assist Control) Ел.лумбардно подесување на возачко седиште мултимедиа

TSA (Trailer Stability Control) Возачко седиште со меморија Навигација+Bluelink+OTA

BVM (Blind-Spot View Monitor) Покрив и странчни стобови обложени со кожа (SUEDE) BOSE аудио с-м со дополнително појачало и 12 звучника

(Приказ на мртов агол на инструмент табла при вклучување Штитници за сонце обложени со кожа (SUEDE) Централен звучник напред и surround озвучување

на страничен индикатор за вртење) Кожен волан Bluetooth handsfree со гласовни команди на волан

BCA (Blind-Spot Collision Avoidance Assist) Ел.загреван волан Команди за мултимедиа на волан

Систем за детекција на возило во мртов агол и автоматско Ел.подесив волан по висина и длабочина Двозонска автоматска клима

сопирање доколку има возило во мртов агол Волан со меморија Автоматско одмаглување на предна шофершајбна

RCCA (Rear Cross-traffic Collision-Avoidance assist) Горен дел на инсрумент абла обложен со кожа Отвори за клима кај втор и трет ред седишта

Детекција на возиоло при излегување назад од паркинг Задна делива клупа 60:40 ECM електрохроматски самозатемнуван ретровизор

место и автоматско кочење Подесување на задна клупа напред/назад Сензор за дожд

SEA (Safe Exit Assist) (с-м за спречување Централен наслон за рака со држач за чаши Aero предни брисачи

отварање на задните врати доколку надоага возило) ISOFIX на задните седишта и совозач Задно LED стоп светло 

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian/Cycle) Предни воздушни перници Централно заклучување

(Систем за детекција и спречување на преден судар Предни странични воздушни перници SMART KEY за Start/Stop копче за стартување на возилото

при мали брзини возила/пешаци/велосипеди) Странични воздушни завеси Избор на стил на возење

FCA-JX (Детекција и автоматско кочење во случај Ел.подесиви и преклопливи ретровизори Stop & Go за сартување на возилото

на надоагање на возило при вртење лево) Загревани ретровизори SHIFT BY WIRE (автоматски менувач на копче) 

LKA (Lane Keep Assist ) Странични индикатори вградени во ретровизори Електрично заклучување на задните врати (заштита за деца)

(Систем за следење на коловозна лента) Осветлени странични ретровизори Предни и задни паркинг сензори

LFA (Lane Following Assist ) Ел.подесиви ретровизори 2 безжични полначи за телефон напред

(Автоматско држење на возило на средина на Автоматски задни прозори со систем за блокирање USB полнач приклучок во средната конзола

коловозна лента) Ламинирано предно стакло 12V приклучок внатре

SCC (Navigation-based Smart Cruise Control) Предна шофершајбна и странични предни стакла со 12V приклучок во багажник

(Одржување на брзина согласно ограничувањата за брзина дополнителна UV заштита USB полач за втор ред седишта

на пат со помош на GPS Навигацијата) Предна шофершајбна со подобрена звучна изолација USB понач и за трет ред на седишта

HDA (Highway Driving Assist) Задни затемнети стакла Амбиентално светло во кабина

(Автоматско одржување на растојание на возило на автопат) Двоен панорамски покрив со електрично отварање Индикатор за ниво на течност за брисачи

ISLW (Inteligent Speed Limit Warning) Ролетни за сонце на задните седишта Ел.отворање на задната врата со можност

(Систем за препознавање на сообраќајни знаци за Кровни надолжни носачи за подесување на висина на отварање

ограничување на брзината) Предна црна решетка со хромирани елементи Тапацир во багажник

SVM (Surround View Monitor) Црни лајсни на прозорците Куки за прицврстување во багажник

(HD камера со 360 степени приказ на возило) Црни лајсни на браниците Ролетна во багажник

MSLA (Manual Speed Limit Assist) Лакови над тркалата во црна боја A/C 220V инвертер во багажник

(Систем за ограничување на брзината) LED двојни предни светла Мини резервно тркало

TPMS (Tire Pressure Monitoring System) LED предна светлосна група Алат за промена на гуми

(Систем за следење на притисок во гумите) LED задна светлосна група Ел.припрема за влечна кука

DAW (Driver Attention Warning) (С-м кој препорачува RCCA (Rear Cross-traffic Collision-Avoidance assist) Алуминиумски фелни 7,5J x 20"

одмор за возачот согласно начинот на возење) Детекција на возиоло при излегување назад од паркинг Гуми 255/45 R20

PCA (Reverse Parking Collision Avoidance Assist) место и автоматско кочење Head-Up екран 12" со пиказ на шофершајбна

(Систем за спречување судар при возење назад) Електрична паркинг сопирачка

CALIGRAPHY повеќе од ULTIMATE :

Седишта обложени со NAPPA кожа во црна боја Рачка на C-столбот за пристап до багажникот на покривот Предна маска во темна боја

Премиум панел на задниот дел на предните седишта Капаци на ретровизори во висок сјај црна боја Deluxe метални плочки на праговите на вратите

Premium Relaxion седишта напред Digital key 2.0 (отклучување на возилото со телефон - Алуминиумски фелни 7,5J x 20" во црна боја

UV-C лампа во предната касета функционира само за одредени модели на телефони)

Цените се изразени во евра, а плаќањето се врши во денарска противредност по курс 1ЕУР=61.8денари

Произведувачот и продавачот го задржуваат правото без предходна најава да ги променат цените и спецификацијата на возилата

Мат боја - Creamy White Matt, Earthy brass Matt 500 eur

Бои на ентериер - Black one tone, Supersonic gray, Pecan brown Достапни само со ULTIMATE

Бои на ентериер - Nappa Black Достапни само со CALIGRAPHY

Металик боја - Terracota Orange, Creamy White Pearl, Typhoon Silver, Cyber Sage, Ocado Green, Ocado Green, Pebble Blue, Magnetic Gray, 

Abyss Black
вклучено во цената

253 82,900

253 79,800

253 83,900

ПОГОНСКА ОСКА

ВКУПНА СИЛА НА 

МОТОР

(КС)

EUR

Цена со пресметан 

ДМВ и ДДВ

253 78,800



mm 75,6 x 89

Степен на компресија 10,5 : 1

Најголема моќност / Број на вртежи kW / KS 117.6 / 160

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI SANTA FE Plug in Hybrid
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Комерцијална ознака 1.6 T-GDI 

Тип линиски 4-цилиндри

Запремина на мотор cm
3 1,598

Пречник x од на клипови

Најголем вртежен момент / Број на вртежи Nm 265 / 1.500 - 3.500
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Тип Синхрон мотор со постојан магнет

Максимална сила kW/ks 72/98
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Максимална вкупна сила kW / ks 186/253

Максимален вртежен момент Nm 367 / 1.000-4.100
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Тип lithium-ion polymer

Капацитет kWh 13.8

Напон V 360

Тип на менувач 6 AT

Погон 4WD
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Маса на празно возило

kg

2035-2090

Вкупна дозволена маса на возило 2670

Доз. маса на кочена приколка 1010

Доз. маса на некочена приколка 750
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Најголема брзина km/h 180

Забрзување 0 - 100 km / h s 9.3
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Тип на гориво Безоловен бензин

Потрошувачка на гориво и CO2 во 

издувните гасови

комбинирано WLTP l/100 km 7.5

комбинирано WLTP g/km 171

Капацитет на резервоар за гориво l 47

Вкупна должина

mm

4830

Вкупна ширина 1900/2206 со отворени ретровизори

Најмала висина од земја 177
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Простор за нозе (напред/назад)

mm

1052/1055/761 (трет ред седишта)

Простор за глава (напред/назад)- панорамски покрив 1020/1007/958 (трет ред седишта)

Простор за рамена (напред/назад) 1511/1475/1360 (трет ред седишта)
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Простор за седење (напред/назад) 1436/1395/1084 (трет ред седишта)

Вкупна висина(со кровни носачи) 1720/1770 со кровни шини

Меѓуоскино растојание 2815

Прегиб (напред/назад) 915 / 1100

Р
А

З
Н

О

Управувач

Тип Сервоуправувач со запчеста летва

Вкупно завртувања на воланот 2.5

Најмал полукруг на вртење m

Капацитет на багажник           VDA l 628 - 1949

5.8

Фелни и гуми
Димензија на фелни 8.5J x 20

Димензија на гуми 255/45 R20


